



## Gongon Invest ApS

Danmarksvej 30  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 38791257

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.06.2022

---

**Christian Leth**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Gongon Invest ApS

Danmarksvej 30

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 38791257

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Christian Leth, formand

## Direktion

Christian Leth, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med konsulentvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 25 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>35.754</b>	<b>124.126</b>
Andre finansielle indtægter	1	436	20.803
Andre finansielle omkostninger		(2.981)	(1.879)
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.209</b>	<b>143.050</b>
Skat af årets resultat	2	(7.862)	(31.471)
<b>Årets resultat</b>		<b>25.347</b>	<b>111.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		25.347	111.579
<b>Resultatdisponering</b>		<b>25.347</b>	<b>111.579</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Udskudt skat		3.668	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>3.668</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.668</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	50.880
<b>Varebeholdninger</b>		<b>60.000</b>	<b>50.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.700
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	20.803
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>27.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>194.161</b>	<b>130.283</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>254.161</b>	<b>208.666</b>
<b>Aktiver</b>		<b>257.829</b>	<b>208.666</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Reserve for iværksætterselskaber		0	39.999
Overført overskud eller underskud		86.603	61.256
<b>Egenkapital</b>		<b>126.603</b>	<b>101.256</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.919	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		11.530	4.577
Anden gæld	4	39.277	84.833
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>131.226</b>	<b>107.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>131.226</b>	<b>107.410</b>
<b>Passiver</b>		<b>257.829</b>	<b>208.666</b>

Eventualforpligtelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	39.999	45.030	85.030
Rettelse af væsentlige fejl	0	0	16.226	16.226
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>1</b>	<b>39.999</b>	<b>61.256</b>	<b>101.256</b>
Kapitalforhøjelse	39.999	0	0	39.999
Opløsning af reserver	0	(39.999)	0	(39.999)
Årets resultat	0	0	25.347	25.347
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>86.603</b>	<b>126.603</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	436	20.803
	<b>436</b>	<b>20.803</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	11.530	31.471
Ændring af udskudt skat	(3.668)	0
	<b>7.862</b>	<b>31.471</b>

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	21.239

Selskabet har i 2020 ydet lån til selskabets anpartshaver. Lånet er forrentet med den periode gældende rentesats ifølge Selskabsloven §215 (10,05 %). Lånet har karakter af et løbende mellemværende som i 2020 maksimalt har udgjort DKK 369.862.

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	39.168	84.833
Anden gæld i øvrigt	109	0
	<b>39.277</b>	<b>84.833</b>

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C. L. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
